
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ / / ” / V  2021 р. Київ №

Про зміну вартості навчання 
на 2021-2022 навчальний рік 
для студентів 2-го і наступних років навчання

У відповідності до абзацу 2 пункту 7 статті 73 Закону України «Про вищу 
освіту», згідно з яким заклад вищої освіти має право змінювати плату за навчання не 
частіше одного разу на рік і не більш як на офіційно визначений рівень інфляції за 
попередній календарний рік (за даними Державної служби статистики України індекс 
споживчих цін за 2020 рік становив 105,0%), у зв’язку з підвищенням тарифів на 
комунальні послуги та енергоносії, подорожчанням товарів і послуг, зростанням 
заробітної плати, на підставі розрахунків витрат на підготовку студентів-громадян 
України, які навчаються за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб

НАКАЗУЮ:

1. Встановити вартість навчання у 2021-2022 навчальному році для студентів 
2-го і наступних років навчання, які навчаються за кошти фізичних (юридичних) осіб 
для здобуття освітніх ступенів «Бакалавр», «Магістр» згідно з додатками 1-9.

2. Якщо річна вартість навчання для студентів, які поновилися в університет 
після перерви (академічної відпустки), не відображена в додатках до наказу вартість 
навчання збільшується на офіційно визначений рівень інфляції -  105,0%.

3. Деканам факультетів, директорам навчально-наукових інститутів
інформувати кожного замовника освітньої послуги про зміни вартості навчання.

4. Деканам факультетів, директорам навчально-наукових інститутів
оприлюднити вартості навчання на сайтах факультетів, інститутів, дошках оголошень 
тощо.

5. Покласти персональну відповідальність за виконання наказу на деканів 
факультетів та директорів навчально-наукових інститутів.

6. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково- 
педагогічної роботи.

Ректор С. Ніколаєнко

Виконавець: Бронін О.В., начальник планово-фінансового відділу 
Тел.: 527-80-58
Файл: Wpentex.nubip.edu.ua\secretariat\docum_dep\2021\NAKAZ-2021\Nakazzag\HaKa32021-0776.rtf



Вартість навчання для здобуття ОС "Бакалавр” (в т.ч. за скороченим терміне___
студентів-громадян України 4-го року навчання, які навчаються за кошти фізії

^івід "/У" Р У  2021 р.

ЗАТВЕРДЖУЮ
рерситету біоресурсів 

тування України 
С.М. Ніколаєнко

іий спеціаліст") для 
їх) осіб, на 2021-2022

№
п/п

------ ----- --- --------------------------------------------------------------------------------- — -------- і/ -■ Л' .  -------
Напрям підготовки Вартість на 1 н.р., грн.

Факультет ветеринарної медицини:
1 Ветеринарна медицина 27 580
2 Ветеринарна гігієна, санітарія і експертиза 27 580

Юридичний факультет:
3 Право 26 370

Економічний факультет:
4 Економіка (Економіка підприємства) 24 590
5 Облік і оподаткування (Облік і аудит) 24 590
6 Фінанси, банківська справа та страхування (Фінанси і кредит) 24 590
7 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 24 590

Факультет аграрного менеджменту:
8 Маркетинг 24 590
9 Менеджмент 24 590

Факультет землевпорядкування:
10 Геодезія та землеустрій 23 420

Факультет інформаційних технологій:
11 Економіка (Економічна кібернетика) 24 590
12 Економіка (Цифрова економіка) 24 590
13 Комп'ютерні науки 23 420
14 Комп'ютерна інженерія 23 420
15 Інженерія програмного забезпечення 23 420

Гуманітарно-педагогічний факультет:
16 Соціальна робота 19 050

17 Філологія (Германські мови та літератури (переклад включно)) (Англійська мова та друга 
іноземна мова) 25 750

18 Філологія (Германські мови та літератури (переклад включно)) (Німецька мова та друга іноземна 
мова) 25 750

19 Професійна освіта (Технологія виробництва і переробки продуктів сільського господарства) 19 050

20 Міжнародні відносини, суспільні комунікації та регіональні студії 26 220
21 Психологія 25 120
22 Журналістика 25 700

Факультет захисту рослин, біотехнологій та екологи:
23 Біотехнології та біоінженерія 23 840
24 Захист і карантин рослин 22 480
25 Екологія 22 480

Механіко-технологічний факультет:
26 Транспортні технології (на автомобільному транспорті) 21 510
27 Дгроіиженерія 21 510

НІН Енергетики, автоматики і енергозбереження:

28 Автоматизація та комп'ютерно-інтегровані технології 21 510<

29 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка (Електротехніка та електротехнології) 20 690

Агробіологічний факультет:
ЗО Аїрономія 22 480
31 Садівництво та виноградарство 22 480

ННІ Лісового і садово-паркового господарства:
32 Садово-паркове господарство 21 510
33 Лісове'господарство 21 510
34 Лісове господарство (Деревообробні та меблеві технології) 21 510

Факультет харчових технологій та управління якістю продукції АПК:
35 Харчові технології 21 510

Факультет тваринництва та водних біоресурсів:
36 Водні біоресурси та аквакультура 21 510
37 Технологія виробництва і переробки продукції тваринництва 21 510

Факультет конструювання та дизайну:
38 Будівництво та цивільна інженерія 21 510
39 Галузеве машинобудування 19 690

ННІ неперервної освіти і туризму:
40 Туризм 19 760



до нак<

Вартість навчання для здобуття ОС "Бакалавр" (в т.ч. за скороченим те 
для студентів-громадян України 3-го року навчання, які навчаються за

2022 навчальний рік (денна форма)

Додаток № 2
'/<&" 2021 р.

ЗАТВЕРДЖУЮ
итету біоресурсів 
істування України 

С.М. Н іколатко

тіюліний спеціаліст") 
■■/(іічних) осіб, на 2021-

№
п/п Спеціальність (спеціалізація) Вартість на 1 н.р., 

грн.
Факультет ветеринарної медицини:

1 Ветеринарна медицина 27 580
2 Ветеринарна гігієна, санітарія і експертиза 27 580

Юридичний факультет:
3 Право 27 470

Економічний факультет:
4 Економіка (Економіка підприємства) 24 590
5 Облік і оподаткування (Облік і аудит) 24 590
6 Фінанси, банківська справа та страхування (Фінанси і кредит) 24 590
7 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 24 590

Факультет аграрного менеджменту:
8 Маркетинг 24 590
9 Менеджмент 24 590

Факультет землевпорядкування:
10 Геодезія та землеустрій 23 420

Факультет інформаційних технологій:
11 Економіка (Економічна кібернетика) 24 590
12 Економіка (Цифрова економіка) 24 590
13 Комп'ютерні науки 24 590
14 Комп'ютерна інженерія 24 590
15 Кібербезпека 24 590
16 Інженерія програмного забезпечення 24 590

Гуманітарно-педагогічний факультет:
17 Соціальна робота 19 050
18 Філологія (Германські мови та літератури (переклад включно)) (Англійська мова та друга іноземна 25 750
19 Філологія (Германські мови та літератури (переклад включно)) (Німецька мова та друга іноземна 25 750
20 Професійна освіта (Технологія виробництва і переробки продуктів сільського господарства) 19 050
21 Міжнародні відносини, суспільні комунікації та регіональні студії 26 810
22 Психологія 25 120
23 Журналістика 25 700

Факультет захисту рослин, біотехнологій та екології:
24 Біотехнології та біоінженерія 24 930
25 Захист і карантин рослин 23 570
26 Екологія 22 480

Механіко-технологічний факультет:
27 Транспортні технології (на автомобільному транспорті) 21 510
28 Агроінженерія 21 510

ННІ Енергетики, автоматики і енергозбереження:
29 Автоматизація та компїотерно-інтегровані технології 21 510
ЗО Теплоенергетика 20 690
31 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка (Електротехніка та електротехнології) < 20 690

Агробіологічний факультет:
32 Агрономія 23 570
33 Садівництво та виноградарство 22 480

ННІ Лісового і садово-паркового господарства:
34 Садово-паркове господарство 22 600
35 Лісове господарство 21 510
36 Деревообробні та меблеві технології 21 510

Факультет харчових технологій та управління якістю продукції АПК:
37 Харчові технології 21 510

Факультет тваринництва та водних біоресурсів:
38 Водні біоресурси та аквакультура 21 510
39 Технологія виробництва і переробки продукції тваринництва 21 510

Факультет конструювання та дизайну:
40 Будівництво та цивільна інженерія 21 510
41 "алузеве машинобудування 19 690

ННІ неперервної освіти і туризму:
42 Туризм 22 730
43 їзтельно-ресторанна справа (Готельно-ресторанний бізнес) 20 470
44 Публічне управління та адміністрування 20 470



до наказуй?
ІШ Егтх

Додаток № З
2021 р.

Вартість навчання для здобуття ОС "Б акалавр" (в т.ч. за скороченим терміно 
студентів-громадян України 2-го року навчання, які навчаються за кошти

навчальний рік (денна форма)

ЗАТВЕРДЖУЮ
їситету біоресурсів 

стування України 

С.М. Ніколаєнко

спеціаліст") для 
, на 2021-2022

№
п/п

Спеціальність (Освітня програма) Вартість на 1 н.р., 
грн.

Ф акультет ветеринарної медицини:
1 Ветеринарна медицина (ОС "Магістр") 29 140
2 Ветеринарна гігієна, санітарія і експертиза (ОС "Магістр") 29 140

Ю ридичний факультет:
3 Право 29 030

Економічний факультет:
4 Економіка (Економіка підприємства) 25 980
5 Облік і оподаткування (Облік і аудит) 25 980
6 Фінанси, банківська справа та страхування (Фінанси і кредит) 25 980
7 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 25 980

Ф акультет аграрного менеджменту:
8 Маркетинг 25 980
9 Менеджмент 25 980

Ф акультет інформаційних технологій:
10 Економіка (Економічна кібернетика) 25 980
11 Економіка (Цифрова економіка) 25 980
12 Комп'ютерні науки 25 980
13 Комп'ютерна інженерія 25 980
14 Кібербезпека 25 980
15 Інженерія програмного забезпечення 25 980

Гуманпарно-педагогічний факультет:
16 Філологія (германські мови та літератури (переклад включно), перша - англійська) (Англійська мова та 27 210
17 Філологія (германські мови та літератури (переклад включн), перша - німецька) (Німецька мова та друга 27 210
18 Соціальна робота 20 130

19
Професійна освіта (Аграрне виробництво, переробка сільськогосподарської продукції та харчові 
технології) 20 130

20 Міжнародні відносини, суспільні комунікації та регіональні студії 28 330
21 Психологія 25 340
22 Фізична культура і спорт # 20 130
23 Журналістика 27 160

Ф акультет землевпорядкування:
24 Геодезія та землеустрій 24 750

Агробіологічний факультет:
25 Агрономія 24 900
26 Садівництво та виноградарство 23 750

Ф акультет захисту рослин, біотехнологій та екології:
27 Біотехнології та біоінженерія 26 350
28 Екологія 23 750
29 Захист і карантин рослин 24 900

НН1 Лісового і садово-паркового господарства:
ЗО Садово-паркове господарство .. ' л 25 200
31 Лісове господарство 22 730
32 Деревообробні та меблеві технології 21 650

Механіко-технологічний факультет:
33 Транспортні технології (на автомобільному транспорті) 21 650
34 Агроінженерія 21 650

Ф акультет конструювання та дизайну:
35 Будівництво та цивільна інженерія 21 650
36 Галузеве машинобудування (Робототехнічні системи та комплекси) 19 690
37 Галузеве машинобудування (Галузеве машинобудування) 19 690

ННІ Енергетики, автоматики і енергозбереження:
38 Автоматизація та комп'ютерно-інтегровані технології 22 730
39 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка 20 690
40 Теплоейергетика 20 690

Ф акультет тваринництва та водних біоресурсів:
41 Водні біоресурси та аквакультура 21 720
42 Технологія виробництва і переробки продукції тваринництва 21 720

Ф акультет харчових технологій та управління якістю продукції АПК:
43 Харчові технології (Харчові технології) 22 730



Вартість навчання для здобуття ОС "Бакалавр" (в т.ч. за 
громадян України 5-го року навчання, які навчаються з:

№
п/п

Напрям підготовки Вартість на 1 н.р., грн.

Юридичний факультет:
1 Право 15 650

Економічний факультет:
2 Економіка (Економіка підприємства) 14 770
3 Облік і оподаткування (Облік і аудит) 14 770
4 Фінанси, банківська справа та страхування (Фінанси і кредит) 14 770
5 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 14 770

Факультет аграрного менеджменту:
6 Маркетинг 14 770
7 Менеджмент 14 770

Факультет землевпорядкування:
8 Геодезія та землеустрій 12 930

Факультет інформаційних технологій:
9 Економіка (Економічна кібернетика) 12 930
10 Комп'ютерні науки 12 930
11 Комп'ютерна інженерія 12 930
12 Інженерія програмного забезпечення 12 930

Гуманітарно-педагогічний факультет:

13 Соціальна робота 12 020

14
Філологія (Германські мови та літератури (переклад включно)) (Англійська мова та друга 
іноземна мова) 14 770

15
Філологія (Германські мови та літератури (переклад включно)) (Німецька мова та друга 
іноземна мова) 14 770

Факультет захисту рослин, біотехнологій та екології:
16 Біотехнології та біоінженерія 15 250
17 Захист і карантин рослин 13 400
18 Екологія 13 400

Механіко-технологічний факультет:
19 Транспортні технології (на автомобільному транспорті) 11 570
20 Агроінженерія 11 570

ННІ Енергетики, автоматики і енергозбереження:

21 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка (Електротехніка та електротехнології) 11 080

22
Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка (Енергетика та електротехнічні 
системи в агропромисловому комплексі) 11 080

23 Автоматизація та комп'ютерно-інтегровані технології 11 570
Агробіологічний Факультет:

24 Агрономія 12 930
25 Садівництво та виноградарство 12 930

ННІ Лісового і садово-паркового господарства:
26 Садово-паркове господарство 11 570
27 Лісове господарство 11 570
28 Лісове господарство (Деревообробні та меблеві технології) 11 570

Факультет харчових технологій та управління якістю продукції АПК:
29 Харчові технології та інженерія 11 570

Факультет тваринництва та водних біоресурсів:
ЗО Водні біоресурси та аквакультура 11 570
31 Технологія виробництва і переробки продукції тваринництва 11 570

Факультет конструювання та дизайну:
32 Будівництво та цивільна інженерія 11 570
33 Галузеве машинобудування 11 080

ННІ неперервної освіти і туризму:
34 Туризм 10 930

скороченим терміном на 
і кошти фізичпих (юридичних) 

форма)

Додаток №4
2021 р.

ЗАТВЕРДЖУЮ
ту біоресурсів 

'йотування України 
С.М. Ніколаснко

аліст") для студентів- 
навчальний рік (заочна



Вартість навчання для здобуття ОС "Бакалавр" (в т.ч. за скороченим терміном на базі 
громадян України 4-го року навчання, які навчаються за кошти фізичних (юридичних) осіб,

форма)

Додаток № 5
2021 р.

ЗАТВЕРДЖУЮ
ніверситету біоресурсів 
;окористувапня України

С.М. Ніколаєнко

для студентів- 
альний рік (заочна

№
п/п Спеціальності (спеціалізації) Вартість на 1 н.р., грн.

Юридичний факультет:
1 Право 15 650

Економічний факультет:
2 Економіка (Економіка підприємства) 14 770
3 Облік і оподаткування (Облік і аудит) 14 770
4 Фінанси, банківська справа та страхування (Фінанси і кредит) 14 770
5 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 14 770

Факультет аграрного менеджменту:
6 Маркетинг 14 770
7 Менеджмент 14 770

Факультет землевпорядкування:
8 Геодезія та землеустрій 12 930

Факультет інформаційних технологій:
9 Економіка (Економічна кібернетика) 14 770
10 Комп'ютерні науки 12 930
11 Комп'ютерна інженерія 12 930
12 Інженерія програмного забезпечення 12 930

Гуманітарно-педагогічний факультет:
13 Соціальна робота 12 020
14 Філологія (Германські мови та літератури (переклад включно)) (Англійська мова та друга іноземна мова) 14 770
15 Філологія (Германські мови та літератури (переклад включно)) (Німецька мова та друга іноземна мова) 14 770
16 Міжнародні відносини, суспільні комунікації та регіональні студії 14 770
17 Психологія 14 770

Факультет захисту рослин, біотехнологій та екології:
18 Біотехнології та біоінженерія 15 250
19 Захист і карантин рослин 13 400
20 Екологія 13 400

Механіко-технологічний факультет:
21 Транспортні технології (на автомобільному транспорті) 11 570
22 Агроінженерія 11 570

ННІ Енергетики, автоматики і енергозбереження:

23 Автоматизація та комп'ютерно-інтегровані технології 11 570
24 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка (Електротехніка та електротехнології) 11 080

Агробіологічний факультет:
25 Агрономія 13 400
26 Садівництво та виноградарство 13 400

ННІ Лісового і садово-паркового господарства:
27 Садово-паркове господарство 13 400
28 Лісове господарство 13 400
29 Лісове господарство (Деревообробні та  меблеві технології) 13 400

Факультет харчових технологій та управління якістю продукції АПК:
ЗО Харчові технології 11 570

Факультет тваринництва та водних біоресурсів:
31 Водні біоресурси та аквакультура 11 570
32 Технологія виробництва і переробки продукції тваринництва 11 570

Факультет конструювання та дизайну:
33 Будівництво та цивільна інженерія 11 570
34 Галузеве машинобудування 11 080

ННІ неперервної освіти і туризму:
35 Туризм 12 870



до наказ;

Вартість навчання для здобуття ОС "Бакалавр" (в т.ч. за скороченим терміном 
студентів-громадян України 3-го року навчання, які навчаються за кошти фізи

навчальний рік (заочна форма)

Додаток № 6
'К ? " 2021 р.

ЗАТВЕРДЖУЮ
рситету біоресурсів 

лвання України

С.М. Ніколаєнко

ий спеціаліст") для 
осіб, на 2021-2022

№
п/п Спеціальності (спеціалізації) Вартість на 1 н.р., 

грн.
Юридичний факультет:

1 Право 15 650
Економічний факультет:

2 Економіка (Економіка підприємства) 14 770
3 Облік і оподаткування (Облік і аудит) 14 770
4 Фінанси, банківська справа та страхування (Фінанси і кредит) 14 770
5 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 14 770

Факультет аграрного менеджменту:
6 Маркетинг 14 770
7 Менеджмент 14 770

Факультет землевпорядкування:
8 Геодезія та землеустрій 12 930

Факультет інформаційних технологій:
9 Економіка (Економічна кібернетика) 14 770.
10 Комп'ютерні науки 14 770
11 Комп'ютерна інженерія 14 770
12 Інженерія програмного забезпечення 14 770

Гуманітарно-педагогічний факультет:
13 Соціальна робота 12 020
14 Філологія (Германські мови та літератури (переклад включно)) (Англійська мова та друга іноземна мова) 14 770
15 Філологія (Германські мови та літератури (переклад включно)) (Німецька мова та друга іноземна мова) 14 770
16 Міжнародні відносини, суспільні комунікації та регіональні студії 15 640
17 Психологія 14 770

Факультет захисту рослин, біотехнологій та екології:
18 Біотехнологіїта біоінженерія 15 250
19 Захист і карантин рослин 14 490
20 Екологія 13 400

Механіко-технологічний факультет:
21 Транспортні технології (на автомобільному транспорті) 11 570
22 Агроінженерія 11 570

ННІ Енергетики, автоматики і енергозбереження:
23 Автоматизація та комп'ютерно-інтегровані технології 11 570
24 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка (Електротехніка та електротехнології) 11 080

Агробіологічний факультет:
25 Агрономія 14 500
26 Садівництво та виноградарство 13 400

ННІ Лісового і садово-паркового господарства:
27 Садово-паркове господарство 13 400
28 Лісове господарство 13 400
29 Лісове господарство (Деревообробні та меблеві технології) 13 400

Факультет харчових технологій та управління якістю продукції АПК:
зо Харчові технології 11 570

Факультет тваринництва та водних біоресурсів:
31 Водні біоресурси та аквакультура 11 570
32 Технологія виробництва і переробки продукції тваринництва 11 570

Факультет конструювання та дизайну:
33 Будівництво та цивільна інженерія 11 570
34 Галузеве машинобудування 11 080

ННІ неперервної освіти і туризму:
35 Туризм 12 870



до наказу

Вартість навчання для здобуття ОС "Бакалавр" (в г.ч. за скороченим терміном 
студентів-громадян України 2-го року навчання, які навчаються за кошти фіз

навчальний рік (заочна форма)

Додаток № 7
^  2021 р.

ЗАТВЕРДЖУЮ
ситету біоресурсів 

вання України
М. Ніколаєнко

спеціаліст") для 
2021-2022

№
п/п

Спеціальність (Освітня програма) Вартість одного 
н.р., грн.

Юридичний факультет:
1 Право 16 540

Економічний факультет:
2 Економіка (Економіка підприємства) 15 610
3 Облік і оподаткування (Облік і аудит) 15 610
4 Фінанси, банківська справа та страхування (Фінанси і кредит) 15610
5 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 15 610

Факультет аграрного менеджменту:
6 Маркетинг 15 610
7 Менеджмент 15 610

Факультет інформаційних технологій:
8 Економіка (Економічна кібернетика) 15 610
9 Комп'ютерні науки 15 610
10 Комп'ютерна інженерія 15 610
11 Інженерія програмного забезпечення 15 610

Гуманітарно-педагогічний факультет:
12 Філологія (германські мови та літератури (переклад включно), перша - англійська) (Англійська мова та 15 610
13 Філологія (германські мови та літератури (переклад включн), перша - німецька) (Німецька мова та друга 15 610
14 Соціальна робота 12 700
15 Міжнародні відносини, суспільні комунікації та регіональні студії 16 540
16 Психологія 14 910

- Факультет землевпорядкування:
17 Геодезія та землеустрій 13 670

Агробіологічний факультет:
18 Агрономія 15 310
19 Садівництво та виноградарство 14 160

Факультет захисту рослин, біотехнологій та екології:
20 Біотехнології та біоінженерія 16 ПО
21 Екологія 14 160
22 Захист і карантин рослин 15 310

ННІ Лісового і садово-паркового господарства:
23 Садово-паркове господарство 14910
24 Лісове господарство 14 160
25 Деревообробні та меблеві технології 13 490

Механіко-технологічний факультет: <
26 Транспортні технології (на автомобільному транспорті) 11 640
27 Агроїнженерія 11 640

Факультет конструювання та дизайну:
28 Будівництво та цивільна інженерія 12 220
29 Галузеве машинобудування (Галузеве машинобудування) 11 080
ЗО Галузеве машинобудування (Технічний сервіс та обладнання сільськогосподарського виробництва) 11 080

ННІ Енергетики, автоматики і енергозбереження:
31 Автоматизація та комп'ютерно-інтегровані технології 12 220
32 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка 11 080

Факультет тваринництва та водних біоресурсів:
33 Водні біоресурсц та аквакультура 11 630
34 Технологія виробництва і переробки продукції тваринництва 11 630

Факультет харчових технологій та управління якістю продукції АПК:
35 Харчові технології 12 220

ННІ неперервної освіти і туризму:
36 Туризм 13 590



Додаток № 8
.2021 р.

Вартість навчання для здобуття ОС "Магістр" для студенгів-громадян України 2-го та 5-го року навчання (0<
які навчаються за кошти фізичних (юридичних) осіб, на 2021-2022 навчальний рік (ді

№ п/п Спеціальність (Освітня програма) Вартість на 1 н.р., грн.
Факультет ветеринарної медицини:

1 Ветеринарна медицина 2-го року навчання 31 100
2 Ветеринарна гігієна, санітарія і експертиза 2-го року навчання 31 100
3 Ветеринарна медицина 5-го року навчання 26 330
4 Ветеринарна гігієна, санітарія і експертиза 5-го року навчання 26 330

Юридичний факультет:
5 Право 31 100

Економічний факультет:
6 Економіка (Економіка підприємства) 29 230
7 Економіка (Прикладна економіка) 29 230
8 Облік і оподаткування (Облік і аудит) 29 230
9 Фінанси, банківська справа та страхування (Фінанси і кредит) 29 230
10 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність (Підприємництво, торгівля та біржова діяльність) 29 230

Факультет аграрного менеджменту:
и Менеджмент (Адміністративний менеджмент) 29 230
12 Менеджмент (Менеджмент зовнішньоекономічної діяльнос ті) 29 230
13 Менеджмент (Менеджмент організацій і адміністрування) 29 230
14 Менеджмент (Управління інвестиційною діяльністю та міжнародними проектами) 29 230
15 Маркетинг 29 230

Факультет інформаційних технологій:
іб Економіка (Економічна кібернетика) 29 230
17 Комп'ютерні науки (Інформаційні управляючі системи та технології) 29 230
18 Комп'ютерні науки (Комп'ютерний еколого-економічний моніторинг) 29 230
19 Комп'ютерна інженерія (Комп'ютерні системи і мережі) 29 230
20 Інженерія програмного забезпечення (Програмне забезпечення інформаційних систем) 29 230

Гуманітарно-педагогічний факультет:
21 Філологія (германські мови та літератури (переклад включно), перша - англійська) Англійська мова та друга іноземна мова) 29 820
22 Філологія (германські мови та літератури (переклад включно) перша -німецька) Німецька мова та друга іноземна мова) 29 820
23 Освітні, педагогічні науки (Педагогіка вищої освіти) 23 800
24 Освітні, педагогічні науки (Інформаційно-комунікаційні технології в освіті) 23 800
25 Соціальна робота (Соціальна робота) 22 640
26 Соціальна робота (Соціально-психологічна реабілітація) 22 640
27 Психологія 26 380
28 Менеджмент (Управління навчальним закладом) 26 380
29 Менеджмент (Управління персоналом) 26 380

Факультет землевпорядкування:
зо Геодезія та землеустрій 27 230

Агробіологічний факультет:
31 Агрономія (Агрономія) 26 620
32 Агрономія (Агрохімія і грунтознавство) 26 620
33 Агрономія (Селекція і генетика сільськогосподарських культур) 26 620
34 Агрономія (Агрохімсервіс у прецизійному агровиробницті) 26 620
35 Садівництво та виноградарство 26 620

Факультет захисту рослин, біотехнологій та екології:
36 Біотехнології та біоінженерія (Екологічна біотехнологія та біоенергетика) 28 080
37 Екологія (Екологічний контроль та аудит) 26 620
38 Екологія (Екологія та охорона навколишнього середовища) 26 620
39 Захист і карантин рослин (Захист рослин) 26 620
40 Захист і карантин рослин (Карантин рослин) 26 620

ННІ Лісового і садово-паркового господарства:
41 Садово-паркове господарство 26 460
42 Лісове господарство 25 040
43 Деревообробні та меблеві технології 23 850

Механіко-технологічний факультет:
44 Транспортні технології (на автомобільному транспорті) (Транспортні технології на автомобільному транспорті) 23 850
45 Автомобільний транспорт ‘ * 23 850
46 Агроінженерія 23 850

Факультет конструювання та дизайну:
47 Галузеве машинобудування (Машини та обладнання сільськогосподарського виробництва) 21 640
48 Галузеве машинобудування (Обладнання лісового комплексу) 21 640
49 Галузеве машинобудування (Технічний сервіс машин та обладнання сільськогосподарського виробництва) 21 640
50 Будівництво та цивільна інженерія 25 040

ННІ Енергетики, автоматики і енергозбереження:
51 Автоматизація та комп'ютерно-інтегровані технології 25 040
52 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка 22 680

Факультет тваринництва та водних біоресурсів:
53 Водні біоресурси та аквакультура 25 590
54 Технології виробництва і переробки продукції тваринництва 25 590

Факультет харчових технологій та управління якістю продукції АІІК:
55 Харчові технології (Технології зберігання, консервування та переробки м'яса) 26 190
56 Харчові технології (Технології зберігання та переробки водних біоресурсів) 26 190
57 Харчові технології (Нутриціологія) 26 190
58 Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка (Якість, стандартизація та сертифікація) 26 190

ННІ неперервної освіти і туризму:
59 Менеджмент (Управління туристичним і готельно-ресторанним бізнесом) 29 230
60 Менеджмент (Управління інноваційною діяльністю) 29 230
61 Менеджмент (Управління туристичним і готельно-ресторанним бізнесом) 29 230



до наказу Jfe. É#ia
Додаток № 9

2021 р.

Вартість навчання для здобуття ОС "М агістр" для студентів-громадян України 2-го року навч

ЗАТВЕРДЖУЮ
університету біоресурсів 

іристування України
М. Ніколаєнко

гаються нг кошти фізичних

№ п/п Спеціальність (Спеціалізація/Освітня програма) Х Вартість на 1 н.р., гри.
Юридичний факультет:

1 Право 18 200
Економічний факультет:

2 Економіка (Економіка підприємства) 17 120
3 Економіка (Прикладна економіка) 17 120
4 Облік і оподаткування (Облік і аудит) 17 120
5 Фінанси, банківська справа та страхування (Фінанси і кредит) 17 120
6 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність (Підприємництво, торгівля та біржова діяльність) 17 120

Факультет аграрного менеджменту:
7 Менеджмент (Адміністративний менеджмент) 17 120
8 Менеджмент (Менеджмент зовнішньоекономічної діяльності) 17 120
9 Менеджмент (Менеджмент організацій і адміністрування) 17 120
10 Менеджмент (Управління інвестиційною діяльністю та міжнародними проектами) 17 120
11 Маркетинг 17 120

Гуманітарно-педагог ічний факультет:
12 Філологія (Германські мови та літератури (переклад включно), перша - англійська) Англійська мова та друга 17 870
13 Філологія (Германські мови та літератури (переклад включно) перша -німецька) Німецька мова та друга іноземна 17 870
14 Освітні, педагогічні науки (Педагогіка вищої освіти) 15 290
15 Освітні, педагогічні науки (Інформаційно-комунікаційні технології в освіті) 15 290
16 Соціальна робота (Соціально-психологічна реабілітація) 15 290
17 Соціальна робота (Соціальна робота) 15 290
18 Психологія 15 750
19 Менеджмент (Управління навчальним закладом) 17 120
20 Менеджмент (Управління персоналом) 17 120

Факультет землевпорядкування:
21 Геодезія та землеустрій 16 980

Агробіологічний факультет:
22 Агрономія (Агрономія) 16 250
23 Агрономія (Агрохімія і грунтознавство) 16 250
24 Агрономія (Агрохімсервіс у прецизійному агровиробництві) 16 250
25 Садівництво та виноградарство (Садівництво та виноградарство) 16 250

Факультет захисту рослин, біотехнологій та екології:
26 Біотехнології та біоінженерія (Екологічна біотехнологія та біоенергетика) 17 700
27 Екологія (Екологія та охорона навколишнього середовища) 16 250
28 Екологія (Екологічний контроль та аудит) 16 250
29 Захист і карантин рослин (Захист рослин) 16 250
ЗО Захист і карантин рослин (Карантин рослин) 16 250

ННІ Лісового і садово-паркового господарства:
31 Садово-паркове господарство 17 130
32 Лісове господарство 16 250
33 Деревообробні та меблеві технології 15 480

Механіко-технологічннй факультет:
34 Транспортні технології (на автомобільному транспорті) (Транспортні технології на автомобільному транспорті) 14 460
35 Агроінженерія •- « 14 460

Факультет конструювання та дизайну:
36 Будівництво та цивільна інженерія 14 440
37 Галузеве машинобудування (Машини та обладнання сільськогосподарського виробництва) 13 760

ННІ Енергетики, автоматики і енергозбереження:
38 Автоматизація та комп'ютерно-інтегровані технології 15 180
39 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка 13 760

Факультет тваринництва та водних біоресурсів:
40 Водні біоресурси та аквакультура 15 450
41 Технології виробництва і переробки продукції тваринництва 15 450

Факультет харчових технологій та управління якістю продукції АПК:
42 Харчові технології (Технології зберігання, консервування та переробки м'яса) 14 240
43 Харчові технології (Нутріціологія) 14 240
44 Метрологіята інформаційно-вимірювальна техніка (Якість, стандартизація та сертифікація) 14 240

ННІ неперервної освіти і туризму:
45 Менеджмент (Дорадництво) 17 120
46 Менеджмент (Управління інноваційною діяльністю) 17 120
47 Публічне управління та адміністрування (Публічне управління та адміністрування ) 21 000


